
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97. 

 
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

 
 
TERMO DE APOSTILAMENTO Nº. 042/2012. CONTRATO Nº. 207/10, celebrado 
em 24/08/2010, entre o Município de Simões Filho e a empresa MECFARMA 
DISTRIBUIDORA LTDA, considerando o disposto no Artigo 65, §8º da Lei Federal 
Nº. 8.666/ 93. Resolve: Alterar a dotação orçamentária estabelecida no contrato original 
em decorrência do orçamento vigente para o exercício financeiro de 2012 passando a 
cláusula segunda a vigorar com a seguinte redação: Unidade:03.10.001. Projeto 
Atividade: 10.301.005.2076. Elemento de Despesa: 33.90.30 Fonte de Recursos: 14 
(Valor R$ 131.800,00) e 02 (Valor R$ 94.006,00) . Gilvan Alves de Moura, 19 de 
setembro de 2012. 
 


